PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ampli Crown DCI2600N 2X600W 4ohms, 8ohms, 70V et 100V, DSP et blue link
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DCI2600N
Ampli Crown DCI2600N 2X600W 4ohms, 8ohms, 70V et 100V, DSP et blue link
Nbre Canaux : 2
Puissance 2 ohms : 2 x 300 W
Puissance 4 ohms : 2 x 600 W
Puissance 8 ohms : 2 x 600 W
Puissance 70V : 2 x 600 W
Puissance 8 ohms : 2 x 600 W
Dimensions : 47.5 x 8,75 x 35.63 cm
Poids : 8,5 kg
Fonctionnalités DCI NETWORK
? Interface pour logiciel Audio Architect
? Entrées primaires analogiques
? Entrées secondaires réseau BLU-Link
? Contrôle et surveillance sur réseau
? Ports d?entrées et sorties GPIO
? Traitements numériques du signal (limiteur LevelMAX, EQ, Délai)
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES